ООО «Эстет»
Приказ № 17-к

г. Москва                                  «10» марта 2024 года

О переводе на легкий труд
В связи с беременностью укладчицы Васильевой В.В. и в соответствии со ст.254 ТК РФ
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ
1. Перевести укладчицу Васильеву В.В. на должность помощника кладовщика с 10.03.2024.
2. Бухгалтеру Ивановой Т.И. производить расчет заработной платы Васильевой В.П. согласно штатному расписанию по новой должности, но не ниже среднего заработка по предыдущему месту работы.
3. Инспектору кадровой службы Дмитровой З.И. ознакомить Васильеву В. В. с должностными обязанностями помощника кладовщика.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Основание: 1. Заявление Васильевой В.В. от 09.03.2024 о переводе на легкий труд.
2. Медицинское заключение №122 от 08.03.2023 выданное женской консультацией №22 г. Москвы.

Генеральный директор         Рогозин           Рогозин А.П.

С приказом ознакомлены:
Бухгалтер                    Иванова             Иванова Т.И.
Инспектор отдела кадров      Дмитрова            Дмитрова З.И.
Упаковщица                   Васильева             Васильева В.В.